

Российская Федерация Администрация Заветинского района Ростовской области

Постановление

№ 106

07.03.2024 с.Заветное

О внесении изменения в постановление Администрации Заветинского района от 05.09.2022 № 459

В целях обеспечения качественного питания обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций Заветинского района и в соответствии с Уставом муниципального образования «Заветинский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Администрации Заветинского района от 05.09.2022 № 459 «Об обеспечении льготной услуги по питанию обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Заветинского района» изменение, изложив подпункт 2.1 пункта 2 в следующей редакции:
- «2.1. Стоимость услуги одноразового горячего питания на одного обучающегося, получающего начальное общее образование в 1-4 классах муниципальной бюджетной общеобразовательной организации Заветинского района, в размере 74 рубля 00 копеек в день».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 11.03.2024.
- 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Заветинского района по социальным вопросам Колесникова А.В.

Глава Администрации

Заветинского района

Ю.Г.Величко

Постановление вносит Отдел образования Администрации Заветинского района